
 

 

 
 

 
 
KLASA: 406-04/23-01/4 
URBROJ: 2109-106/01-23-2 
U Čakovcu 14. srpnja 2023. godine 
 

 

Sukladno Pravilniku o provođenju postupaka jednostavne nabave, KLASA: 012-04/22-01/02, 
URBROJ: 2109-106/01-22-01 od 20. prosinca 2022. godine, Javna ustanova za razvoj 
Međimurske županije REDEA upućuje 
 

 

 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE  

ZA NABAVU SLUŽBENOG VOZILA  

 
 
 

CPV - 34110000 – 1 Osobni automobili 
 
 

Evidencijski broj nabave: 2023/16 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

DOKUMENTACIJA O NABAVI 

 

 

1. PODACI O JAVNOM NARUČITELJU 
Javna ustanova za razvoj Međimurske županije REDEA 
Bana Josipa Jelačića 22, 40000 Čakovec 
OIB: 86547803101 
Broj telefona: 040/395-560 
Internetska adresa: www.redea.hr 
E-pošta:  redea@redea.hr 
Kontakt osoba: Mirna Vurušić Kriković, voditeljica Ureda ravnatelja, 040395560, mirna@redea.hr  
 
 
2. PREDMET NABAVE, OPIS PREDMETA NABAVE 
 

 

2.1. Predmet nabave: NABAVA SLUŽBENOG VOZILA  
 
2.2. Opis predmeta nabave: 
 
Predmet nabave je nabava jednog (1) službenog vozila za potrebe Javne ustanove za razvoj 
Međimurske županije REDEA. Osobno vozilo mora biti isključivo novo i nekorišteno vozilo,  te mora 
udovoljavati tehničkim specifikacijama navedenim u Prilogu 3 koji je sastavni dio ovog Poziva na 
dostavu ponude. 
  
3.  VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE 
 
Sukladno članku 12. i 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) provodi se postupak 
jednostavne nabave. 
 
4. VRSTA UGOVORA O NABAVI 
 
Po provedenom postupku jednostavne nabave sklopit  će se Ugovor u skladu s ovim Pozivom na 
dostavu ponude, te u skladu s uvjetima određenim u ovom Pozivu, odabranom ponudom i  tehničkim 
specifikacijama. 
 
5. ROK I MJESTO ISPORUKE 
 
Rok isporuke: po potpisu ugovora, a najkasnije do 15. 8. 2023. godine 
Mjesto isporuke: preuzimanje vozila kod ponuditelja nakon potpisivanja Zapisnika o urednoj isporuci 
vozila i predaje servisne i jamstvene knjižice ili izjave proizvođača o primjeni elektronske servisne 
knjižice, upute za redovno održavanje na hrvatskom jeziku i kopije izjave o sukladnosti vozila 
(homologacijski list). 
 
6. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 
 
Procijenjena vrijednosti predmeta nabave iznosi 24.000,00 EUR bez PDV-a. 
 
 
 
 

http://www.redea.hr/
mailto:redea@redea.hr
mailto:mirna@redea.hr


 

 

7. DOKAZI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 
 

1. Ponuditelj mora dokazati da gospodarski subjekt ili osoba koja je član upravnog, upravljačkog 
ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog 
subjekta nisu pravomoćnom presudom osuđeni za: 
a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 

– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 
zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 

– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 
71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 

– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 
(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje 
mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje 
mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. 
(zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), 
članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 
71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 

– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. 
(utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. 
(utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 

– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za 
terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog 
zakona 

– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b 
(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 

– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 

– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 

– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 
110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.). 



 

 

 

Nekažnjavanost se dokazuje izjavom  - Prilog 2. Izjavu nije potrebno ovjeriti kod javnog bilježnika niti 
drugog tijela. 

Strani ponuditelji moraju dokazati da nisu pravomoćnom presudom osuđeni za navedena kaznena 
djela (odnosno odgovarajuća kaznena djela u državi poslovnog nastana ponuditelja odnosno državi 
čiji je državljanin osoba na koju se izjava odnosi) u Republici Hrvatskoj niti u državi poslovnog nastana 
ponuditelja odnosno državi čiji je državljanin osoba na koju se izjava odnosi. 

Izjavu može dati osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta za sebe, 
gospodarski subjekt i za sve osobe koje su članovi upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili imaju 
ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta. 

Izjava ne smije biti starija od 3 mjeseca računajući od dana objave Poziva za dostavu ponuda. 

 
2. Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar 

države sjedišta gospodarskog subjekta. 
Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne izdaju u državi sjedišta 
gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog 
tijela. 
Izvod ili izjava ne smiju biti stariji od 3 mjeseca računajući od dana slanja poziva za dostavu ponuda 
putem elektroničke pošte. 
  

3. Ponuditelj mora dokazati da je ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za 
mirovinsko i zdravstveno osiguranje: 

a) u Republici Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj, ili 
b) u Republici Hrvatskoj ili državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, ako gospodarski 

subjekt nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj. 
Za dokazivanje sposobnosti potrebno je dostaviti potvrdu Porezne uprave o stanju duga ili potvrdu 
drugog nadležnog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta. U slučaju da se u državi 
poslovnog nastana gospodarskog subjekta ne izdaje tražena potvrda, ponuditelj dostavlja izjavu pod 
prisegom ili, ako izjava pod prisegom prema pravu dotične države ne postoji, izjavu davatelja s 
ovjerenim potpisom kod nadležne sudske ili upravne vlasti, javnog bilježnika ili strukovnog ili 
trgovinskog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta. 
Dokazni dokument koji se dostavlja ne smije biti  stariji od 30 dana računajući od dana slanja poziva 
za dostavu ponuda  putem elektroničke pošte. 
Naručitelj neće uzeti u obzir ponudu ponuditelja ako utvrdi da ponuditelj nije ispunio obvezu plaćanja 
dospjelih poreznih obveza  i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje. Iznimno, javni naručitelj 
neće isključiti gospodarskog subjekta iz postupka javne nabave ako mu, sukladno posebnom propisu, 
plaćanje obveza nije dopušteno ili mu je odobrena odgoda plaćanja. 
 
Svi dokumenti koji se zahtijevaju mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom 
smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave, a izabrani ponuditelj obvezan je dostaviti izvornike 
dokumenata ukoliko to Naručitelj zatraži. 
 
 
8. TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 
 
Ponuditelj mora dokazati da nuđeno vozilo u potpunosti zadovoljava uvjetima i zahtjevima iz tehničke 
specifikacije te u tu svrhu popunjava obrazac Tehnička specifikacija – Prilog 2. Kao dokaz navoda iz 
obrasca, ponuditelj je dužan dostaviti dokument (katalog, brošura, prospekt i sl.) ili opis traženih 
karakteristika ovjeren od proizvođača ili prodajnog zastupnika iz kojih je vidljivo zadovoljavanje svih 
uvjeta iz tehničke specifikacije.  
 



 

 

9. OBLIK, NAČIN IZRADE, SADRŽAJ I NAČIN DOSTAVE PONUDA 
 
9.1. Oblik i način izrade ponude 
 
Ponuditelj se pri izradi ponude mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz ove dokumentacije o nabavi. 
Propisani tekst dokumentacije o nabavi ne smije se mijenjati i nadopunjavati. 
Ponuda se, zajedno sa pripadajućom dokumentacijom, izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom 
pismu, a cijena ponude izražava se u eurima.  
Ponuda mora biti potpisana od strane odgovorne osobe ponuditelja ili osobe koju je odgovorna osoba 
ponuditelja pisanom punomoći ovlastila za potpisivanje ponude (u tom slučaju uz ponudu se obvezno 
prilaže i punomoć za potpisivanje ponude). 
Ponuda treba biti predana sa svim dokumentima navedenim u dokumentaciji o nabavi. 

 
9.2. Sadržaj ponude 
 
Ponuda ponuditelja mora obvezno sadržavati: 
 

 Popunjeni Ponudbeni list – Prilog 1 

 Popunjene Tehničke specifikacije – Prilog 3 
- dokument (katalog, brošura, prospekt i sl.) ili opis traženih karakteristika ovjeren od 
proizvođača ili prodajnog zastupnika iz kojih je vidljivo zadovoljavanje svih uvjeta iz tehničke 
specifikacije 

 Dokaze sposobnosti: 
- potvrdu Porezne uprave o stanju duga 
- Izvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar  
- Izjavu o nekažnjavanju – Prilog 2 

 Popunjeni i priložen izvorni troškovnik – Prilog 4 
  

Ponudbeni list i troškovnik trebaju biti potpisani od ovlaštene osobe ponuditelja i ovjereni pečatom 
ponuditelja. 
 
10. ZAJEDNICA PONUDITELJA ILI PODUGOVARATELJI 
 
Ponudu može dostaviti zajednica ponuditelja odnosno udruženje dva ili više ponuditelja. Ponuditelj 
može za izvršenje ugovora angažirati podugovaratelje. U tom slučaju ponuditelj je odgovoran za 
izvršavanje usluge od strane podugovaratelja. U slučaju zajednice ponuditelja ili podugovaratelja 
uključeni gospodarski subjekti dužni su sklopiti akt o poslovnoj suradnji najkasnije do sklapanja 
ugovora o nabavi službenog vozila te isti dostaviti naručitelju. 
 

 11. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE 
 
Ponuditelj je obvezan: 
- u cijelosti ispuniti troškovnik s jediničnim i ukupnim cijenama, dakle, sve stavke moraju biti 
popunjene. 
- cijenu ponude iskazati na ponudbenom listu (bez PDV-a, iznos PDV -a i ukupna cijenu s PDV-om, 
posebni porez na motorna vozila (PPMV) i ukupna cijena s PDV-om i PPMV), 
- cijenu ponude iskazati brojčano u eurima, 
- cijena ponude bez PDV-a mora sadržavati sve troškove i popuste. 
 
Ukoliko ponuditelj nije u sustavu PDV-a, tada na Ponudbenom listu na mjestu predviđenom za upis 
cijene ponude s PDV-om upisuje isti iznos koji je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene bez 



 

 

PDV-a, a mjesto za upis iznosa PDV-a ostavlja prazno.  
 
Jedinične cijene je nepromjenjive za vrijeme trajanja ugovora osim u slučaju promjene zakonskih 
odredbi vezano za PPMV koji je uračunat u cijenu ponude, u kojem slučaju će se iste sukladno zakonu 
i primijeniti. 
 
12. ROK VALJANOSTI PONUDE 
 
Rok valjanosti ponude je minimalno 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i mora biti naveden u 
obrascu ponude – Ponudbeni  list.  
 
13. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 
 
Kriterij za odabir ponude u ovom postupku nabave je najniža cijena. Ukoliko do roka za dostavu 
ponudu pristigne 2 ili više ponuda sa istom najnižom cijenom, prednost će imati ona koja je sukladno 
Upisniku o zaprimanju ponuda pristigla ranije.  
 
14. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 
 

Plaćanje će se izvršiti nakon isporuke vozila i potpisivanja Zapisnika o urednoj isporuci vozila, 
najkasnije u roku 15 dana od dana zaprimanja e-računa.  
Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja. 
 
15. ROK ZA DOSTAVU PONUDE 
 
Rok za dostavu ponude je do 21. 7. 2023. godine do 12 sati. 
Otvaranje ponuda nije javno. 
 
16. NAČIN DOSTAVE PONUDE  
 

Ponuditelj dostavlja ponudu na e-mail adresu redea@redea.hr. 

 
17. DONOŠENJE ODLUKE O ODABIRU ILI ODLUKE O PONIŠTENJU 
 
Naručitelj će donijeti Odluku o odabiru/poništenju u roku od 30 dana, a rok započinje teći danom 
isteka roka za dostavu ponude. 
 
18. OSTALO 
 
Ova nabava se provodi sukladno Pravilniku o provođenju postupaka jednostavne nabave, KLASA: 012-
04/22-01/02, URBROJ: 2109-106/01-22-01 od 20. prosinca 2022. godine. 
Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak bagatelne nabave prije roka za dostavu ponuda i 
nakon roka za dostavu ponuda, bez navođenja razloga poništenja, a ponuditelji/gospodarski subjekti 
suglasni su s time. 
Poziv je objavljen na internetskoj stranici www.redea.hr dana 14. 7. 2023. godine. 

mailto:redea@redea.hr


 

PRILOG 1   
PONUDBENI LIST 

 
Broj ponude: _______________    Datum ponude: _______________ 
 
Naručitelj: Javna ustanova za razvoj Međimurske županije REDEA, Bana Josipa Jelačića 22, 

40000 Čakovec, OIB: 86547803101. 

 

Predmet nabave:  Nabava službenog vozila  
 
Podaci o ponuditelju: 

Naziv i sjedište ponuditelja   

OIB  Broj računa  

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a 
(zaokružiti) 

DA                 NE 

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba ponuditelja  

Broj telefona  Broj faksa  

 

Cijena ponude: 

Cijena ponude bez PDV-a  

Iznos poreza na dodanu vrijednost (PDV 25%)  

Cijena ponude s PDV-om  

Posebni porez na motorna vozila (PPMV)  

Ukupna cijena ponude  

 

Rok valjanosti ponude: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

Cijena je nepromjenjiva tijekom trajanja ugovora. 
 
 
 
 

ZA PONUDITELJA: 
 

      M.P. _____________________________________ 
(ime, prezime, funkcija i potpis ovlaštene osobe) 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

PRILOG 2 
IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU 

 
 

Ja,  ________________________________________________________________________________ 

(ime i prezime ovlaštene osobe, OIB) 

iz  _________________________________________________________________________________ 

(adresa stanovanja) 

kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta  ___________________________ 

 ___________________________________________________________________________________ 

 ___________________________________________________________________________________ 

(naziv, adresa, OIB gospodarskog subjekta) 

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da nismo, niti ja osobno niti navedeni 
gospodarski subjekt, a niti sljedeće osobe koje su članovi upravnog, upravljačkog, ili nadzornog tijela ili 
imaju ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta1 

1.    ________________________________________________________________________________ 

(ime i prezime, OIB) 

2.    ________________________________________________________________________________ 

(ime i prezime, OIB) 

3.    ________________________________________________________________________________ 

(ime i prezime, OIB) 

  

pravomoćnom presudom osuđeni za: 

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 

– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 
zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 

– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, 
br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 

– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 
(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje 
mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za 
trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba 

                                                   
1 Po potrebi dodati 



 

 

obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. 
(primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 
57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 

– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja 
poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja 
poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 

– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za 
terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog 
zakona 

– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i 
obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 
51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 

– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 

– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.) 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 

– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 
57/11., 77/11. i 143/12.). 

 
 
 
 
 

        _______________________________  M.P.  ______________________________ 
                         (mjesto i datum)              (potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

PRILOG 3   
TEHNIČKE SPECIFIKACIJE PREDMETA NABAVE 

 

 

Marka vozila: __________________________________________ 
 
Tip vozila: ____________________________________________ 
 

 Tražene karakteristike Da/Ne/Ponuđeno 

Vrsta vozila novo putničko vozilo   

Godina proizvodnje 2023.  

Vrsta motora hibrid  

Snaga motora minimalno 77 kW/105 KS  

Radni obujam minimalno 1.591 ccm  

Euro norma minimalno Euro 6  

Broj vrata 5  

Broj putničkih sjedala 5  

Širina minimalno 1.825 mm  

Dužina minimalno 4.350 mm  

Visina minimalno 1.570 mm  

Garancija minimalno 3 godine bez ograničenja 

kilometara 

 

Emisija CO2 (g/km) Maksimalno 103  

Sigurnost putnika - zračni jastuci za vozača i suvozača 

- bočni zračni jastuci i zavjese 

- središnji zračni jastuk 

 

Dodatna oprema -prednji i stražnji parking senzori 

-kamera za vožnju unatrag 

-automatski dvozonski klima uređaj 

-automatsko paljenje svjetla 

-sustav nadzora tlaka u gumama 

-bluetooth 

-navigacija 

 

 
 

 


